Hoja de producto
Fecha rev.: 21/12/2023
Ref. Doc: PDS-130
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Matraz esférico esmerilado fondo plano
Descripción : De vidrio borosilicato LBG 3.3
Esterilizable en autoclave a 121º Producto disponible tanto en formato estándar
como en formato 'pack ahorro'
 DATOS TÉCNICOS
referencia capacidad Ø(mm) htotal (mm) boca unidades por ref.
BFF3-025-001 25 ml 41 75 14/23 1
BFF3-050-001 50 ml 53 88 14/23 1
BFF3-052-001 50 ml 53 94 19/26 1
BFF3-100-001 100 ml 65 100 14/23 1
BFF3-102-001 100 ml 65 106 19/26 1
BFF3-103-001 100 ml 65 109 24/29 1
BFF3-101-001 100 ml 65 117 29/32 1
BFF3-252-001 250 ml 88 134 19/26 1
BFF3-253-001 250 ml 88 139 24/29 1
BFF3-250-001 250 ml 88 145 29/32 1
BFF3-500-001 500 ml 110 167 29/32 1
BFF3-1K0-001 1000 ml 140 199 29/32 1
BFF3-2K0-001 2000 ml 175 234 29/32 1
BFF3-025-012 25 ml 41 75 14/23 12
BFF3-050-012 50 ml 53 88 14/23 12
BFF3-052-012 50 ml 53 94 19/26 12
BFF3-100-012 100 ml 65 100 14/23 12
BFF3-102-012 100 ml 65 106 19/26 12
BFF3-103-012 100 ml 65 109 24/29 12
BFF3-101-012 100 ml 65 117 29/32 12
BFF3-252-010 250 ml 88 134 19/26 10
BFF3-253-010 250 ml 88 139 24/29 10
BFF3-250-010 250 ml 88 145 29/32 10
BFF3-500-008 500 ml 110 167 29/32 8
BFF3-1K0-006 1000 ml 140 199 29/32 6
BFF3-2K0-002 2000 ml 175 234 29/32 2
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS